integralmente recepite e accettate con il presente Atto.

Art. 3 - Importi

L’importo complessivo dei lavori di cui alla perizia suppletiva e di varante n. 1 ammonta a €

62.363,12.= (diconsi euro centotrentacinquemiladuecentodiciassette/68) al netto del ribasso

d’asta del 3,10%, comprensivo di € 2.401,83.= (diconsi euro duemilaquattrocentouno/83) per

lavori  in  economia ed € 5.879,54.= (diconsi  euro cinquemilaottocentosettantanove/54) per

oneri  della  sicurezza,  il  tutto  da  assoggettare  ad  I.V.A.  ai  sensi  di  legge,  che,  sommato

all’importo  complessivo  del  Contratto  originario,  porta  l’importo  complessivo  del  Contratto

aggiornato ad € 198.190,43.= (diconsi euro centonovantottomilacentonovanta/43) (o.f.e.) e ad

€  241.792,32.=  (diconsi  euro  quattrocentonovantaquattromilanovecentoottantacinque/36)

(o.f.c.).

Il  pagamento  dei  lavori,  di  cui  alla  perizia,  sarà  effettuato  unitamente  alla  contabilità

dell’appalto in essere.

Art.